（契約担当者）

甲　州　市　長　　様

（受託者）

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名 ㊞

　次のとおり変更しましたので、契約約款第１０条及び第１１条により技術者の

履歴書を添えて通知します。

１　　契約番号

２　　委託名

３　　業務場所

４　　変更の理由

管 理 技 術 者

照 査 技 術 者

業 務 主 任 技 術 者

１．変更した技術者の履歴書を添付すること。
２．業務内容に応じた技術検定合格証明書等の写し、若しくは同等以上の資格の証明書等の写し、又は業務
　　内容に応じた実務経験年数を証する書類（実務経験証明書等）を添付すること。

令和　　年　　月　　日

変更後

氏　名

業 務 委 託 技 術 者 変 更 通 知 書

技術者の名称
変更前

氏　名